Stfednf $kola informatiky a cestovniho ruchu SCMSD Humpolec, s.r.o.

Vysledky prijimaciho Fizeni pro Skolni rok 2024/2025
18-20-M/01 INFORMACN[ TECHNOLOGIE denni forma

Registracni ¢islo

415187
464488
420555
489824
414002
431995
418265
446503
426985
470500
412212
462881
414454
489315
402469
439250
493042
511790
425678
517418
507423
449925
506302

506828
444107
401064
435224
439189
487713
410742
421918
507205
435033
497377
493053
441546
406438
499938
476421
518150
459222
469079
449893
411324
402610
481064
469694
525405

Poradi
uchazece
1
2
9
11
16
18
20
21
22
23
24
25
26
28
30
32
34
35
38
39
41

Vysledek

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Ing. Olga Krankusova, feditelka Skola

Pocet bodU

231,00
216,00
175,80
165,60
149,70
143,30
135,80
135,40
128,90
124,00
121,40
114,30
113,50
111,60
111,00
104,10
102,50
84,00
77,70
76,50
66,40
63,80
60,00
Davod nepfijeti
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu obor
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu obor
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu obor
Nepfijat pro nedostacujici kapacitu obor

Body za prospéch

15,00 15,00 15,00
13,80 14,40 13,80
10,30 11,00 12,50
15,00 13,20 9,40

9,00 9,00 7,70
12,10 10,90 10,30
9,70 11,00 11,10
9,00 9,00 9,40

8,30 12,30 10,30
5,70 8,60 5,70

5,70 8,30 9,40

6,90 7,50 7,90

6,90 8,20 4,40

4,40 5,00 6,20

1,00 0,00 0,00

7,20 6,70 6,20

6,80 5,60 6,10

8,50 9,00 12,50
3,70 5,00 5,00

2,60 3,80 8,10

1,90 2,50 0,00
14,00 13,80 0,00

0,00 2,30 1,70

3,70 0,60 0,00

1,70 3,70 6,10

1,90 0,00 0,00

1,40 0,60 2,10

V Humpolci 15.5.2024

Body za
JPZCJ
92,00
82,00
76,00
78,00
74,00
74,00
46,00
52,00
50,00
62,00
58,00
54,00
32,00
48,00
46,00
34,00
46,00
38,00
38,00
28,00
44,00
18,00
34,00

34,00
22,00
red pof
14,00

Body za
JPZMA
84,00
92,00
66,00
50,00
50,00
36,00
58,00
56,00
48,00
42,00
40,00
38,00
62,00
48,00
64,00
50,00
38,00
16,00
26,00
34,00
18,00
18,00
22,00

14,00
12,00
14,00
4,00



